
UCHWAŁA NR XLIX/385/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XLVIII/374/2023 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie realizacji Programu Rozwoju Gier Zespołowych  w Gminie Trzciel na lata                2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U.2023 poz. 40 z późn. zm), oraz art. 90 t  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. 
Dz.U.2022 poz. 2230 zm Dz.U.2023 poz. 1234, 2005) Rada Miejska w Trzcielu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/374/2023 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie realizacji Programu Rozwoju Gier Zespołowych  w Gminie Trzciel na lata 2024-2028   
zmienia się  dotychczasową treść §3 i otrzymuje on brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DACC7234-2DCB-4BD2-9022-CD8EAE769A5C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponowana zmiana w zapisie uchwały podyktowana jest wnioskiem Nadzoru Prawnego Wojewody 
Lubuskiego. 

Zdaniem nadzoru nie powinna być publikowana w  Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, tylko 
należy zawrzeć w niej zapis, że wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DACC7234-2DCB-4BD2-9022-CD8EAE769A5C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/385/2024 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


